2019 年 11 月 27 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長       丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長     山 口 裕  司

       （TEL. 06－6363－5701）

買付け者名

木 下 昭 彦

木下昭彦氏による

当社株式（証券コード 6085）の買付けに関するお知らせ

 当社は、木下昭彦氏により、別紙のとおり当社株式の買付けを 2019 年 11 月 27 日に行う旨の報告

を本日受けましたので、お知らせいたします。
なお、買付けが完了した場合は、主要株主の異動が生じる見込みがあります。

以 上

本資料は、木下昭彦氏（買付者）がアーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社（買付けの対

象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項４号に基づいて公表を行

うものです。

（別紙）

2019 年 11 月 27 日

各 位
       木 下 昭 彦

株式買付けの決定に関するお知らせ

 本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、この取得は、金融商品取引法第 167 条１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定す

る「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、下記のとおり

お知らせいたします。

１． 対象銘柄 ： アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社（証券コード6085）
２． 買付数量 ： 387,900株（総株主の議決権の数に対する割合  23.79％）
３． 買 付 日 ： 2019年11月27日
４．備  考 ： 本買付けは、溝江昭男氏が保有する同社株式の全部を木下昭彦が買い取り、同社

の安定株主として長期保有することを目的としております。

以 上